
Patchkabel simplex sm g657 1mtr
GGM JSG657SCA1M

De simplex patchcords zorgen voor de verbinding tussen glasvezeleindcontactdoos en abonnee-
aansluitdoos.

Eigenschappen:
; Simplex glasvezel patch-kabels, Ø: 2mm.;
; Single mode G.657.A2-glasvezel, met kleine buigradius;
; SC/APC-connectiviteit;
; Kleur: ivoor;
; Andere lengtes zijn op aanvraag verkrijgbaar.

Artikel kenmerken

Polijsten : Apc
Typisch retourverlies : >= 65db

Product kenmerken

Il/rl testrapport : Geleverd bij elk stuk
Invoegverlies : <= 0.15db
Aantal cycli : 1000 (0,2 db verandering)
Bedrijfstemperatuur : Van - 5°c tot + 60°c
Schede kleur : Ivoor

ETIM 8 kenmerken

Type vezel : Singlemode
Aantal vezels : 1
Uitwendige diameter mantel enkele vezel : 2 mm
Kabeltype : Simplex
Lengte : 1 m
Connectortype uiteinde 1 : SC
Connectortype uiteinde 2 : SC
APC-versie aansluiting 1 : Ja
APC-versie aansluiting 2 : Ja
Mantelkleur : Wit
Knikbeschermingstule : Geklemd
Brandvertraging : Nee
Halogeenvrij volgens EN 60754-1/2 : Ja
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